
■ POJIŠTĚNI SJEDNAL

«
ČÍSLO POJISTNÉ SMLOUVY

Č 
6 5 2 - 4 7 6 8 1 -1POJIŠŤOVN

| pojištěný Zoologická zahrada města Brna
ičo | 00101451 I list č.

POJIŠTĚNÍ VĚCÍ NA VŠECHNA RIZIKA

1. Pojištěni sjednané na tomto listu se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pojiiténí věcí na všechna rizika PPVR 93 schválenými 
Ministerstvem financi ČR pod 6J. 323/58997/93 (dále jen PPVR) a textem smluvního ujednáni, který je uveden na druhé straně tohoto 
listu.

2. Pojištění na tomto listu se sjednává pod dále uvedenými pořadovými čísly (dále jen POŘ. Č.).
3. Pokud je pro pojištění sjednané pod příslušným pořadovým číslem dohodnut rozsah pojištění ve znění doložky, potom se toto 

pojištění také řídí příslušnou doložkou, která Je uvedena na druhé straně tohoto listu.

POŘ.Č. POJIŠTĚNÁ VĚC (VĚCI, NÁKLADY ATD4, MÍSTO POJIŠTĚNÍ A DALŠÍ ROZSAH POJIŠTĚNI SPOLUÚČAST
KC

POJISTNÁ ČÁSTKA
Kt

JEDNORÁZOVÉ
POJISTNÉ

Ki

01 Vozík MELEX 663 48 V, č.motoru 
601432/02077720, r. v. 2003.

02 Vozík MELEX 663 48 V, č.motoru 
601433/02077716, r. v. 2003.

03 Vozík MELEX 666 48 V, č.motoru 
601431/02077724, r. v. 2003. -

04 Vozík MELEX 666 48 V, č.motoru 
601427/02077729, r. v. 2003. -

05 Vozík MELEX 667 48 V, č.motoru 
601429/02077722, r. v. 2003.

06 Vozík MELEX 667 48 V, č.motoru 
601430/02077723, r. v. 2003.

07 Vozík MELEX 667 48 V, č.motoru 
601428/02116106, r. v. 2003.

08 Vozík MELEX 745 48 V, č.motoru 
224221/02077714, r. v. 2003.

09 Vozík MELEX 745 48 V, č.motoru 
224220/0207772lr. v. 2003.

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

Pro poř. č. 01 až 09 se sjednává pojištění také v rozsahu doložky F0001.
Pro poř. č. 01 až 09 se jako místo pojištění sjednává areál Zoologické zahrady města Brna, 
Brno, U ZOO 46, 635 00.

POJIŠTĚNI SJEDNANÁ na tomto 
UŠTU JSOU ÚČINNÁ ode dne

Brně

9.5.2003 A KONČI v SOULADU S PPVR, NENÍ4J 
UJEDNÁNO, ŽE KONČI DNE

DNE 7.5.2003

RAZÍTKO POJIŠŤOVNY A PODPIS PRACOVNÍKA 
POVĚŘENÉHO SJEDNÁVÁNÍM POJIŠTĚNI

T.C. 5026 Roaoh F. 5026 (vSari2ika)-ZOO 
BRNO.doe



I
t

SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ
1

l

b52J-

T. C. 5026 5026z.doc




